
 

 

 
WZDW.WZP.271-73/20                                     Poznań, 16.10.2020r. 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 305 Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna – budowa 
ciągu rowerowego na odcinku od km 10+219 do km 12+700 – etap I, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej Pzp), 
wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1 Zgodnie z nazwą zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 Nowy Tomyśl - Boruja Kościelna 
budowa ciągu rowerowego na odcinku od km 10+219 do km 12+700 - etap I" długość odcinka wynosi 2,481km 
natomiast w Kosztorysie ofertowym poz 1 mamy 2,265km prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przyjęta w kosztorysie ofertowym przez Zamawiającego krótsza odległość odcinka 
do wykonania tj. 2,265km wynika ze zmniejszenia zakresu robót przewidzianej do realizacji w stosunku do 
nazwy zadania. 

 
Pytanie 2 Prosimy o potwierdzenie, że zaznaczony na planie sytuacyjnym przepust w km 12+643 z blachy 
falistej nie wchodzi w zakres robót. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że przepust w km 12+643 z blachy falistej nie wchodzi w zakres robót. 
 
Pytanie 3 Dotyczy Kosztorysu ofertowego poz. 67 i 68 -Prosimy o potwierdzenie, że wpisane jednostki 
obmiarowe są poprawne: 
    10.01.01. MURY OPOROWE     

67 D.10.01.01 
Wykonanie ścianki czołowej przepustu (h=1,8m; s=2,2m; 
b=0,3m) wraz z fundamentem (h=0,4m; s=2,2m; b=0,8m) z 
betonu zbrojonego C25/30                

m3 3,8 

68 D.10.01.01 
Wykonanie ścianki czołowej przepustu (h=2,1m; s=2,4m; 
b=0,3m) wraz z fundamentem (h=0,4m; s=2,4m; b=0,8m) z 
betonu zbrojonego C25/30                

m2 2,3 

W celu przygotowania rzetelnej oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 23.10.2020r. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że jednostką obmiarową w pozycji 67 i 68 kosztorysu ofertowego jest m3. Ponadto 
termin składania ofert zmienia się na dzień 20.10.2020r. 
 



 
 

  

Pytanie 4 Zgodnie z kosztorysem ofertowym należy wykonać przepusty pod koroną drogi zgodnie z SST 
D.03.01.03. W załączonych materiałach wskazana SST nie została udostępniona. W związku z powyższym 
prosimy o zamieszczenie SST o nr D.03.01.03. 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia SST D.03.01.03. dotyczącą przepustów stalowych z blachy falistej. 
 

Pytanie 5 Zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu należy wykonać oznakowanie poziome 
cienkowarstwowe, natomiast wg kosztorysu ofertowego oraz SST należy wykonać oznakowanie poziome  
w technologii grubowarstwowej. Prosimy o wskazanie w której technologii należy wykonać oznakowanie 
poziome. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć oznakowanie w technologii cienkowarstwowej. 
 

Pytanie 6 Prosimy o wskazanie miejsca odwozu destruktu asfaltowego. Wg SST pkt. 4.2 materiał z frezowania 
należy przewieźć do OD w Opalenicy, natomiast w pkt. 9.2 należy odwieźć do OD w Wolsztynie. Prosimy  
o określenie miejsca odwozu destruktu asfaltowego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że destrukt asfaltowy należy przewieźć do Obwodu Drogowego w Opalenicy. 
 

Pytanie 7 Prosimy o uszczegółowienie dotyczące rodzaju zabezpieczeń antykorozyjnych przepustów z blachy 
falistej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że sposób zabezpieczenia antykorozyjnego blach ustala producent, a w przypadku braku 
wystarczających danych, warstwa ochronna cynku powinna mieć grubość 70 µm. 
 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.4 i 6 Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia i zmienia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.  
W związku z tym pkt. 15.1, 15.2 i 15.4 SIWZ otrzymują brzmienie: 
15.1. Oferty w formie papierowej winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu przy ul. Wilczak 

nr 51, w pokoju nr 119 poprzez telefoniczne zawiadomienie pracownika o konieczności odbioru lub do 
wystawionej skrzynki, w terminie do 20.10.2020 r, do godziny 12.00 czasu lokalnego.  

15.2. Ofertę w formie elektronicznej wraz z wymaganymi dokumentami można złożyć za pośrednictwem 
platformy  platformazakupowa.pl/pn/wzdw  zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 14. SIWZ, w terminie do 
20.10.2020 r., do godziny 12.00 czasu lokalnego 

15.4. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wilczak 51  
w Poznaniu, w pokoju nr 119 lub sali konferencyjnej w dniu 20.10.2020 r, o godzinie 12.05 czasu 
lokalnego. 

 
 


